Заведующему МБДОУ

  «Детский сад комбинированного

  вида  № 6 «Незабудка»

  Салимуллиной Л.Ф.

  ____________________________

____________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка    _______________________________________________

воспитанника______ группы на следующие платные кружки: ____________________________

_________________________________________________________________________________

«_____» ______________________20____г.                      __________________________________

  Заведующему МБДОУ

  «Детский сад комбинированного

  вида  № 6 «Незабудка»

  Салимуллиной Л.Ф.

  ____________________________

____________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка    _______________________________________________

воспитанника______ группы на следующие платные кружки: ____________________________

_________________________________________________________________________________

«_____» ______________________20____г.                      __________________________________

  Заведующему МБДОУ

  «Детский сад комбинированного

  вида  № 6 «Незабудка»

  Салимуллиной Л.Ф.

  ____________________________

____________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка    _______________________________________________

воспитанника______ группы на следующие платные кружки: ____________________________

_________________________________________________________________________________

«_____» ______________________20____г.                      __________________________________